ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 28 января 2013 г. № 42-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОЛЛЕГИИ МИНИСТЕРСТВА СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

- 1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики.
- 2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 27 июля 2009 года № 632-р "Об утверждении состава коллегии Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики".

Председатель Правительства Удмуртской Республики - Ю.С.ПИТКЕВИЧ

Утвержден распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 28 января 2013 г. № 42-р

СОСТАВ КОЛЛЕГИИ МИНИСТЕРСТВА СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Корепанова Ольга Андреевна	министр социальной защиты населения Удмуртской Республики, председатель коллегии;
Саламатова Елена Германовна	заместитель министра социальной защиты населения Удмуртской Республики, заместитель председателя коллегии;
Краснова Лидия Ивановна	начальник отдела организационно-контрольной работы Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики, секретарь коллегии;
члены коллегии:	
Адаева Светлана Васильевна	заместитель управляющего Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации (государственным учреждением) по Удмуртской Республике (по согласованию);
Андреева Тамара Сергеевна	заместитель главы Администрации Индустриального района г. Ижевска по социальным вопросам (по согласованию);
Белоусова Марина Евгеньевна	заместитель министра социальной защиты населения Удмуртской Республики;

Васильева Елена Станиславовна	- заместитель министра социальной защиты населения Удмуртской Республики;
Васильева Тамара Егоровна	- первый заместитель главы Администрации, заместитель главы Администрации по социальным вопросам муниципального образования "Киясовский район"(по согласованию);
Вершинина Лариса Владимировна	- заместитель начальника Главного управления государственной службы занятости населения Удмуртской Республики;
Гырдымова Валентина Афанасьевна	- заместитель главы Администрации по социальным вопросам муниципального образования "Якшур-Бодьинский район" (по согласованию);
Гузнищева Людмила Александровна	- заместитель министра здравоохранения Удмуртской Республики;
Казанцева Ольга Петровна	- председатель постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по социальной политике(по согласованию);
10 10	
Коньков Константин Валериевич	- заместитель министра социальной защиты населения Удмуртской Республики;
	1
Валериевич Кривилева Светлана	Удмуртской Республики; - Первый заместитель Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики - председатель постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по здравоохранению, демографической и семейной политике (по
Валериевич Кривилева Светлана Петровна Насртдинова Лидия	Удмуртской Республики; - Первый заместитель Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики - председатель постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по здравоохранению, демографической и семейной политике (по согласованию); - начальник Управления социальной защиты населения в
Валериевич Кривилева Светлана Петровна Насртдинова Лидия Вагизовна Пантюхина Татьяна	Удмуртской Республики; - Первый заместитель Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики - председатель постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по здравоохранению, демографической и семейной политике (по согласованию); - начальник Управления социальной защиты населения в Ленинском районе города Ижевска;